limito magnifico Gioanne Angelo Morisciano et l'altri. D 0 - 4- 
Gioanne Maria Veglia paga aquili sedici et grana quindici, sopra una parte di loco in 
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detta contrata, limito lo loco di notar Aurelio Dattila et di magnifico Cicco Pericuni, et altri. 
D l - 5- 

Item, tiene una terra in contrata lo fiume di Velanidi, limito la terra di Battista Caridi et 
dell’abbazia di monachi, la via pubblica et l’altri, di quattronati due in circa.Va delli 
cinque due. 

Un'altra terra in la detta contrata, limito la terra di Filippo Bursa et del monastero di 
monache, lo fiume et l’altri di quattronati tre in circa; et va delli cinque due. (877v) 

STALIUM, SEU ORATORIUM DETTO DE MADAMA SEU DE MALGERI 

Supradictum stalium est iuris patronatus de familia de Filocamo, valoris 
ducatorum sex circiter, cuius beneficiatus est rev. abbas Filippus Melissarius. Et est 
situm intus sacellum gloriosissimae Virginis Mariae de Populo, cum onere in eo 
celebrandi missam unam singulis quindecim diebus in die sabbati. 

Cuius reditus sunt infrascripti, videlicet: 
II quarto di una vigna nel casale di Arasi, che tiene Cosmo di Noto, che se n'ha una salma 

di vino in circa. II detto Cosmo paga di censo per uno celso ch'e dentro la vigna, aquili cinque 
l'anno. D 0-5- 

Cicco Suraci, d'Arasi, paga di censo, sopra una terra arborata in detto casale, aquili 
sedici et mezza. D l-6-11.3 

Grandonio Ymunti, d'Arasi, paga di censo, sopra una terra arborata in detto casale, 
aquili sedici et mezza. D l- 6-11½ -(878r) 

STALIUM DICTUM DE FERRAMONTI 

Supradictum stalium est situm intus sacellum, seu in altari praedicto s. Mariae 
de Populo. Est de Mensa, valoris ducatorum decem circiter, cum onere celebrandi 
missam unam qualibet hebdomada, in die sabbati. 

Cuius reditus sunt infrascripti et ad praesens est beneficiatus clericus Ottavianus 
Parrello, siculus, Cefaludensis dioecesis. 

STALIUM S. MARIAE DE ITRIA SEU COSTANTINOPOLI 

Supradictum staiium est iuris patronatus familiae de Malgeri, et est valoris 
ducatorum duorum cum dimidio. Ad praesens vacat et patroni curam gerunt celebrare 
faciendi missam quae debetur ex onere, qualibet hebdomada, die Iovis. Altare fuit 
dirutum superioribus annis. 

Mandat ipse ill.mus et rev.mus Dominus quod celebretur praedicta die in altari 
gloriosissimae Virginis Mariae de Populo. 

Extabat (878v) praedictum altare ubi olim erat reposita sedes Archiepiscopalis. 
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Reditus sunt ut infra. 
Sinodoro Speranza paga sopra uno giardino in contrata Ceci, limita con lofiume di